
K prodeji, Byt 4+1
Číslo inzerátu (ID): 4258627 Datum vydání: 28.06.2024

Cena za nemovitost:

5 190 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji útulný byt 4+1 s lodžií o užitné ploše 83 m2,
nacházející se v klidné části Plzeň - Bolevec. Byt je situován v 6.
podlaží panelového domu, který prošel celkovou revitalizací.
Praktické rozložení bytu zajišťuje dobrou obyvatelnost - 2 z celkem
5 pokojů jsou řešeny jako neprůchozí s přímým přístupem z
prostorné chodby. Interiér bytu fascinuje kompletně
zrekonstruovanou elektřinou v mědi, plastovými okny,  vynilovými
podlahami, rozšířenou koupelnou s vanou a sprchovým koutem.
Nechybí ani kuchyňská linka na míru. Z vlastní lodžie si můžete
vychutnat relaxační výhled na malebné bolevecké rybníky.
Nepřeberné možnosti pro ukládání poskytují úložné prostory a
sklepní kóje. Parkování je bezproblémové přímo před domem.
Lokalita přináší komfort v podobě rychlého dosahu na MHD (2 min
chůze), škol, obchodů a restaurací. Ideální kombinace klidného
bydlení s veškerým komfortem městské infrastruktury. Prohlídkový
den již 3.7. domluvte si u makléře svůj čas na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4258627
Inzerát vydán: 28.06.2024
ID zakázky v RK: 900876734
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Lodžie: ANO
Užitná plocha: 83 m2
Kód zakázky: 876734

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Hlavatý
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


